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ÖZET 

 

Bu çalışmada günümüzün güncel konularından olan popüler kültür olgusu ile 

onun kitle iletişim araçlarından televizyon ile olan ilişkisi ele alınmıştır. Gündelik 

hayatın her alanında göze çarpan ve özellikle iş dışı zamanda insanları eğlendirmeye 

dönük olan popüler kültür ile en etkin, yaygın kitle iletişim aracı olan televizyon 

ilişkisi üzerine bir değerlendirme yapılmıştır. 

 

 Çalışma konusu, beş bölümde ele alınmıştır. Birinci bölümde, çalışmanın 

metodolojisi açıklanmıştır. 

 

İkinci bölümde, popüler kültür kavramı ve onun yakından ilişkili olduğu 

kavramlar tanımlanmış, temel özellikleri belirtilmiştir. Popüler kültür gündelik 

yaşamın kültürüdür. Popüler kültür genelde çalışma hayatının dışında yer alan 

faaliyetleri kapsamaktadır ve insanları eğlendirmeye yöneliktir. Popüler kültür 

teknoloji tarafından yaratılmaktadır. Başta televizyon olmak üzere diğer kitle iletişim 

araçları ile popüler kültür öğeleri, ürünleri üretilmekte ve yayılmaktadır. Popüler 

kültür, bir ‘kullanım’ ve ‘tüketim’ kültürüdür; aynı zamanda da belli bir hayat 

tarzının ideolojik olarak yeniden üretilmesinin ön koşullarını sağlamaktadır.   

 

Üçüncü bölümde, popüler kültüre yönelik temel yaklaşımlar ele alınmıştır. 

Popüler kültür olgusuna yönelik olumlu ve olumsuz bakış açıları üzerinde durularak, 

bu olgunun daha geniş bir perspektiften incelenmesine çalışılmıştır.  

 



 Dördüncü bölümde, popüler kültürün kitle iletişimiyle ilişkisi ele alınmıştır. 

Kitle iletişimi ve kitle iletişiminin işlevleri tanımlanıp, belirtilmiş ve kitle iletişim 

araçları ile özellikle de ‘televizyon’ ile ‘popüler kültür’ arasındaki bağ üzerinde 

durulmuş ve güncel bazı önemli örnekler sunulmuştur. Popüler kültürün 

bütünleyicisi ve devamlılık koşulu olan televizyon, günümüzün en önemli 

enformasyon kaynaklarındandır. Televizyon aracılığıyla topluma ulaşan ve toplumun 

kitleye dönüşmesinde etkili olan popüler kültür ürünleri yaşamın her yerindedir.  

 

 Son bölümde ise, çalışmanın genel değerlendirmesi ile sonuç ve öneriler yer 

almıştır.  

 

Sonuç olarak, popüler kültür gündelik hayatın kültürüdür ve televizyon da 

gündelik hayatın ritmi üzerinde etkilidir. Televizyon, popüler kültürün temel taşıyıcı 

ve yayıcı aracıdır. Popüler kültür ürünlerinin niteliği sorgulanmalı ve kültürel 

ortamın daha kaliteli, rafine olabilmesi için gerekli önlemler ivedilikle alınmalıdır.  

 

 


